T6001
V-AUKKOINEN NEULE

Leveys cm*

S 48,5

M 51

L 58,5

XL 56

XXL 58,5

3XL 61

Tol+/- 15

Klassinen v-kauluksinen neulepusero, joka
on valmistettu ensiluokkaisesta italialaisesta
merinovilla-polyakryylisekoituksesta.

50 % merinovillaa, 50 % polyakryylia
Tiheys: 14 gauge

Muotoiltu malli

Laadukas italialainen lanka

Istutetut hihat

Pesu 40°C villaohjelmalla
Valmistusmaa Bangladesh
Tullikoodi 61101130

Koot: S - 3XL

Suositushinta:

59.90-61.90 €

alv0 %

Ei sisalla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
69
70
71
72
74
76
1,5

* Tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** Etupuolelta olkapaén korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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